令和６年１０月２日

各 位

一般社団法人和歌山県卓球協会

事務局

第 54回後藤杯卓球選手権大会(カデット・ホープス・カブ)について

 標題の件について下記のとおり、お取り計らいの上、手続きをお願いいたします。

記

1. 申込書、宿泊等について

 愛知県卓球協会のホームページからダウンロードのうえ、ご使用

ください。  http://attf.jp/

2.本会宛手続きについて

   ①参加申込書に必要事項を記入し、和歌山県卓球協会宛返送下さい。

      〈FAX、メール可〉

 ②参加料を和歌山県卓球協会口座宛、お振込み下さい。

      【振込口座】紀陽銀行和歌山中央支店 普通預金 329882

                        和歌山県卓球協会

3.上記の手続きを令和６年 11月 15日(金)迄に完了して下さい。必着のこと。

4.宿泊等の申込みについては、希望者は各自でお申し込み下さい。

以上

http://attf.jp/

愛知県卓球協会
会長 後藤 泰之

第５４回後藤杯卓球選手権大会（名古屋オープン）

カデット・ホープス・カブ種目（豊田会場） 要項

１．大 会 名  第５４回後藤杯卓球選手権大会（名古屋オープン）
カデット・ホープス・カブ種目（豊田会場）

２．主 催  愛知県卓球協会
３．後 援  愛知県・愛知県教育委員会・（公財）愛知県スポーツ協会
  （予 定）  豊田市・豊田市教育委員会・（公財）豊田市スポーツ協会

中日新聞社
４．期 日  令和７年 １月 １１日（土）・１２日（日）
５．会 場  スカイホール豊田（豊田市総合体育館）  豊田市八幡町 1－20 ℡ 0565⁻31⁻0451

          アクセス ＜公共交通機関＞：名鉄   名鉄豊田市駅より徒歩 15 分
名鉄バス 名鉄豊田市駅より「古瀬間町行き」乗車

→「豊田本町」下車後、徒歩５分
＜ 車  ＞：東名高速道路「豊田 I.C.」より国道 153 号経由で約 6km

６．競技種目  各種目シングルスのみ
カデット男子・女子（中学２年以下）２０１０年４月２日以降生まれ

          ホープス男子・女子（小学６年以下）２０１２年４月２日以降生まれ
          カブ男子・女子  （小学４年以下）２０１４年４月２日以降生まれ

７．試合方法  予選・決勝トーナメント（本年度より試合方法を変更します）
         ※今年度、コンソレーションマッチについては実施致しません。
８．日 程  １月１１日（土） ８：３０

                  ９：１５ 開会式
                  ９：４５ 競技開始 予選トーナメント
         １月１２日（日）  ９：００ 各種目 決勝トーナメント

９．ル ー ル  現行の日本卓球ルールに準ずる。
          ５ゲームスマッチとする。
          タイムアウト制は採用しない。
１０．使 用 球  （公財）日本卓球協会公認ホワイト球（VICTAS・バタフライ・ニッタク）
１１．表 彰  各種目入賞者に賞状と賞品を授与します。
１２．参加資格  各都道府県卓球協会（連盟）に所属するもので、（公財）日本卓球協会に

本年度登録済の者
１３．参加制限  (1) 各都道府県卓球協会（連盟）につき各種目下記の通りとする。
             ・カデット男女 各８名
             ・ホープス男女 各８名
             ・カブ男女   各８名

(2) 以下の各項目のいずれかに該当する者は上記制限に付加することができ参加料も免除
とします。

※申込書の備考欄に内容をご記入ください。

・令和５年度後藤杯選手権大会カデット・ホープス・カブ種目 ベスト 8
            ・令和６年度全国中学総合体育大会           ベスト 16
            ・令和６年度全日本選手権大会カデット１４歳以下の部  ベスト ８

・令和６年度全日本選手権大会カデット１３歳以下の部  ベスト ８
            ・令和６年度全日本選手権大会ホープスの部       ベスト ８

・            〃         カブの部        ベスト ８
・            〃         バンビの部          ベスト ８

          (3) カデット種目とホープス以下の種目は重ねて出場できません。
１４．参 加 料  １名につき ２，０００円
１５．申 し 込 み  (1) 用紙は所定のものを使用し、各都道府県卓球協会（連盟）より必ず一括申し込み

をしてください。個別での申し込みは受付できません。
申し込み用紙は必ずメールでもデータを送信してください。
参加料は銀行振込でお願いします。現金書留でも構いません。

             書 類 送 付 先：〒464⁻8540 名古屋市千種区若水三丁目 2－12 愛工大名電高校内
     愛知県卓球協会 小中委員会 宛て

TEL ０５２－７２２－３３５５ FAX ０５２－７２２－３７８８
メール送信先： akentaku.shochu.taikai@gmail.com

            振 込 先： 三菱 UFJ 銀行 鳴海支店 普通口座 ０２６４３９９
                     愛知県卓球協会 小中委員会 委員長 太田 年則
                  ＊振込について：「依頼人」を例に従って二重線のように入力してください。

例）[ アイチ ２４ ]  → (県名のみ)␣ (支払いが発生する合計人数)
            (2) 締め切り 令和６年１２月１１日（水）必着
１６．そ の 他   (1) 本大会下記結果に該当する選手は、２０２５年 の HNT 選手選考会に出場ができま

す。
             ・ホープスの部１～８位
             ・カブの部１～８位
             ・カブの部１～６４位に入ったバンビの選手
            (2) 記載にあたっては各種目別実力順に記入し、2023 年度のランキング保持者は

備考欄に R1～R8 を記入すること。ほかの推薦実績についても必ず記入をしてく
ださい。

(3) 服装は、(公財)日本卓球協会指定の服装とする。また、本年度の（公財）日本卓球
協会のゼッケンを使用してください。

            (4) 棄権をする場合は必ず所定の用紙を郵送するか、メールで所定の用紙を添付して
お知らせください。参加料は返金いたしません。

 (5) 競技中の負傷については応急処置をするが、その後の責任は負わない。各自保険証
を持参すること。

(6) 練習時間（予定）：１月１１日（土）８：３０～９：００
             １２日（日）８：３０～８：５０
(7) 後日掲載される「大会についての注意事項」を必ずお読みください。